

**Protokół 2/IX/2024**  
**posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania**  
**z dnia 4 czerwca 2024 roku**

W posiedzeniu, które odbyło się w sali nr 2 w ratuszu, uczestniczyło 8 radnych zgodnie z załączoną listą obecności (zał. nr 1) stanowiąc quorum niezbędne do opiniowania spraw objętych porządkiem posiedzenia. Nieobecna była radna Magdalena Szczygieł-Mitrus. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły osoby zaproszone do omówienia poszczególnych punktów przewidzianych w porządku posiedzenia Komisji. Posiedzeniu przewodniczyła pani Jadwiga Mach – Przewodnicząca Komisji. Posiedzenie odbywało się w godzinach od 14:35 do 14:47.

Na początku posiedzenia Przewodnicząca powitała członków Komisji oraz osoby uczestniczące w posiedzeniu Komisji. Pani Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia Komisja przyjęła porządek obrad, wobec czego Przewodnicząca przystąpiła do jego realizacji.

**Porządek posiedzenia:**

**1.** Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2023 rok (**druk nr 29-1**), po zapoznaniu się ze sprawozdaniem biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Gminy Lublin sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 roku.

**2.** Sprawy wniesione.

**Realizacja porządku posiedzenia:**

**Ad 1.** Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2023 rok (druk nr 29-1), po zapoznaniu się ze sprawozdaniem biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Gminy Lublin sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 roku.

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Komisji poddała powyższe sprawozdanie pod głosowanie. Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe Miasta Lublin za 2023 rok w głosowaniu: w głosowaniu 5 „za”, 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujące się”.

**Ad 2.** Sprawy wniesione.

W ramach spraw wniesionych Pani Jadwiga Mach Przewodnicząca Komisji Oświaty i Wychowania poprosiła o krótką informację realizowanych inwestycji w placówkach oświatowych w IV i V Liceum Ogólnokształcącego w Lublinie i termin realizacji tych zadań oraz na jakim etapie jest budowa windy w Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla Dzieci i Młodzieży Słabosłyszącej przy ul. Hirszfelda 6 w Lublinie. Pani Marzena Jonak zastępca dyrektora Wydziału Inwestycji i Remontów wyjaśniła, iż w dniu 3 czerwca br, został przekazany plac budowy pod V LO pod termomodernizację a w dniu 4 czerwca br został oddany plac pod termomodernizację IV LO. Przewidziany termin realizacji jest na 30 czerwca 2025 r. W dniu 6 czerwca br, zostanie podpisana umowa z firmą Edach Lublin a w dniu 12 czerwca zaplanowano przekazanie placu budowy pod budowę windy przy ul. Hirszfelda 6 w Lublinie. Termin realizacji tego zadania wynosi 5 miesięcy. Pani Przewodnicząca zapytała czy termomodernizacja w IV LO nie spowoduje zakłóceń w realizacji nauki. Pan Mariusz Banach zastępca Prezydenta wyjaśnił, iż w razie potrzeby będą przenoszone oddziały do Szkoły Podstawowej nr 19 i Szkoły Podstawowej nr 25.

Radny Zdzisław Drozd zwrócił się z prośbą o możliwość zorganizowania uroczystości w szkołach 25-lecia, 50-lecia, 100-lecia żeby terminy się nie nakładały i odbywały w różnym czasie. Pan Mariusz Banach podziękował wszystkim radnym za udział w tych uroczystościach oraz zobowiązał się, że nie pozwoli na taką sytuację żeby takie uroczystości się nakładały. W związku z brakiem innych pytań Pani Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji Oświaty i Wychowania.

Na tym posiedzenie zakończono. Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim zebranych za udział w posiedzeniu.

Protokołowała:  
/-/ Renata Szymańska-Pęk

**Przewodnicząca Komisji  
Oświaty i Wychowania  
/-/ Jadwiga Mach**